
 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Barbara Madonna – barbara.madonna.le@istruzione.it 

Altri riferimenti: Giuseppina Mastrolia 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/23– peo: ust.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it - sito web : http://www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organico Sostegno – SIDI/A.N.S. 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la nota ministeriale mpi.AOODGOSV/47577 del 26-11-2024, avente per oggetto 

“Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle scuole del primo e del secondo ciclo di 

istruzione per l’a.s. 2025/26; 

VISTO il C.C.N.I per il triennio 2025/28 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo e ATA sottoscritto in data 29/01/2025; 

VISTA la Circolare Ministeriale prot. 157048 del 09/07/2025 concernente le istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’a.s. 2025/26; 

VISTO il proprio provvedimento AOOUSPLE/11905 del 29/07/2025, con il quale sono 

stati istituiti i posti di sostegno in deroga per l’anno scolastico 2025/26; 

VISTA la nota prot.7040_21/08/2025, acquisita al protocollo AOOUSPLE_12822 del 

21/08/2025, con la quale il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo 

“Ampolo Springer” di Surbo comunica il trasferimento in uscita di un alunno in 

condizione di disabilità, frequentante la scuola primaria e destinatario di 22 ore di 

sostegno didattico; 

VISTA la nota prot. 7039_21/08/2025, acquisita al protocollo AOOUSPLE_12823 del 

21/08/2025, con la quale il Dirigente Scolastico dell’istituto Comprensivo 

“Ampolo Springer” di Surbo comunica un trasferimento in uscita di un alunno in 

condizione di disabilità, frequentante la scuola primaria, destinatario di 11 ore di 

sostegno didattico; 

ACCERTATO che le ore suddette non risultano assegnate ad alcun docente 

  

D I S P O N E 

 

la sospensione delle sopra citate ore come indicato nel seguente prospetto: 

 

GRADO PROCEDIMENTO TOT. ORE A 

PRIMARIA SOSPENSIONE 33  SURBO AMPOLO SPRINGER IC – LEIC8AT00L 

         

                     Il Dirigente                 

              Mario TRIFILETTI      
          

 

 

 

• Al Dirigente Surbo Ampolo Springer IC  
• All’UO Organici Scuola Primaria  

• Al sito web UST Lecce 


		2025-08-21T14:37:26+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2025-08-22T10:29:26+0200
	protocollo




